Trạng thái eKYC của Người được giới thiệu sau hậu kiểm phải là “Đạt yêu cầu’ (Khách hàng có 

tình trạng hồ sơ sau hậu kiểm ở trạng thái “Không đạt yêu cầu/ Cần xác minh/ Giả mạo” không 

được tham gia chương trình khuyến mại) 

8. Cơ cấu quà tặng: 

Tổng giá trị quà tặng của chương trình 1.332.000.000 điểm (bằng chữ: Một tỷ ba trăm ba mươi 

hai triệu điểm), trong đó: 

Đối tượng nhận quà 
Loại quà 

tặng 

Số lượng quà 

toàn CTKM 

Giá trị quà 

(điểm) 

Tổng giá trị 

(điểm) 

Dành cho Người giới thiệu đáp ứng 

đủ tất cả điều kiện tại mục 7.1 
Điểm 22.200 30.000 666.000.000 

Dành cho Người được giới thiệu đáp